СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2018 года № 12/6-СД

О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2019 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012г.  507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов", на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково С.А. Галянина от 06.12.2018 № 51-ЖКХ Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2019 году, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково от 18.12.2018 № 12/6 -СД
Адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения

 в районе Фили-Давыдково в 2019 году
	№
	Район
	Адрес
	Наименование объекта
	Количество опор, шт.

	1
	Фили-Давыдково
	Ватутина д.13 к.3
	Детская площадка / Спортивная площадка
	4

	2
	Фили-Давыдково
	Артамонова д.16 к.1
	Спортивная площадка
	4

	3
	Фили-Давыдково
	Рублёвское шоссе д.11
	Детская площадка
	4

	4
	Фили-Давыдково
	Малая Филёвская улица д.26 к.1
	Детская площадка
	3

	5
	Фили-Давыдково
	ООПТ "Долина реки Сетунь" напротив  ул. Кременчугская, д. 11
	Детская площадка
	4

	6
	Фили-Давыдково
	Алексея Свиридова ул. 13 к.1, 13 к.2; Кутузовский просп. 82
	Детская площадка / Спортивная площадка / Зона отдыха / Пешеходная дорожка
	13

	7
	Фили-Давыдково
	Кутузовский просп. 71
	Зона для отдыха / Детская площадка
	6

	8
	Фили-Давыдково
	Рублевское шоссе 3
	Детская площадка/ Зона отдыха
	6

	9
	Фили-Давыдково
	Инициативная, д.2, корп.1;д.6, корп.1
	Детская площадка
	3

	10
	Фили-Давыдково
	Пинский пр. д.4, Филевская М. д.12к.1,3
	Детская площадка / Спортивная площадка
	4

	11
	Фили-Давыдково
	Кастанаевская, д.52, 54
	Детская площадка
	2

	12
	Фили-Давыдково
	Звенигородская, д.14
	Дворовая территория
	9

	13
	Фили-Давыдково
	ул. Кастанаевкая, д. 56
	Дворовой проезд
	6

	14
	Фили-Давыдково
	Кастанаевская ул. 43 к.4
	Зона для отдыха / Детская площадка
	7

	15
	Фили-Давыдково
	Артамонова ул. 11 к.2
	Пешеходная дорожка
	2

	16
	Фили-Давыдково
	Герасима Курина ул. 16
	Детская площадка / Спортивная площадка
	4

	17
	Фили-Давыдково
	Герасима Курина ул. 18
	Детская площадка
	2

	18
	Фили-Давыдково
	Герасима Курина ул. 22
	Детская площадка
	3

	2019г.
	Итого по району Фили-Давыдково
	18 адресов
	27 объектов
	86